در چنین شرایطی، کانون نویسندگان ایران (در تبعید)، هم صدا با همه آزادی‌خواهان و مردم ایران، این موج جدیدی سرکوب و دستگیری‌ها، اعدام‌ها و ایجاد فضای رعب و وحشت را شدیداً محکوم می‌کند و تمام مردم آزادی‌خواه را فرا می‌خواند که با گوهر آزادی اندیشه و بیان، در روشن ساختن افکار عمومی مردم جهان نسبت به وضعیت دردناک مردم ایران بکوشند و سیاست‌های ضدانسانی و آزادی‌ستیز حکومت اسلامی را با نفرت پاسخ دهند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
۳۱ تیر ۱۳۸۶ - ۲۲ ژوئیه ۲۰۰۷

## کانون نویسندگان ایران (در تبعید) تلاش برای آزادی دانشجویان دربند را گسترش دهیم!

با آغاز فصل سرما و کمبود و یا قطع گاز و با گران شدن نان و دیگر مایحتاج روزمره مردم، به ویژه مردم استان-های مرکزی، شمال، آذربایجان و کردستان، در معرض خطر قرار دارند.

- در حالی که بیش از ۴۵ روز از بازداشت ده‌ها فعال دانشجویی آزادی‌خواه و چپ‌می‌گذرد، خبرهای تازه حاکی از آن است که عده دیگری از فعالین جنبش دانشجویی و یا خانواده آن‌ها دستگیر و زندانی کرده‌اند.

- بر اساس گزارش وبلاگ‌ها و رسانه‌های دانشجویی، ماموران اطلاعاتی جمهوری اسلامی روز دوشنبه ۲۴ دی ۱۳۸۶ (۱۴ ژانویه ۲۰۰۸) ۱۲ تن دیگر از دانشجویان آزادی‌خواه و برابری‌طلب و چپ را در تهران دستگیر کرده‌اند. خانواده‌های بازداشت‌شدگان، هنوز اطلاعی از علت بازداشت و مکان نگهداری آن‌ها ندارند.

دموکراتیک سیاسی و اجتماعی، و همچنین اعضای کانون نویسندگان ایران (در تبعید) دعوت می‌کنیم که تشدید فضای اختناق و سانسور و سرکوب در ایران را محکوم کنند و از هر طریق ممکن برای آزادی دانشجویان، زنان، کارگران، روزنامه‌نگاران دربند و همه زندانیان سیاسی تلاش کنند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)

۲۶ دی ۱۳۸۶ - ۱۶ ژانویه ۲۰۰۸

## برای رهایی دانشجویان و نویسندگان دربند و زندانیان سیاسی بکوشیم!

بشری که حق اظهار عقیده و بیان فکر خود را نداشته باشد موجودی زنده محسوب نمی‌شود. «مونتسکیو»

تشکل‌های دانشجویی، اساتید دانشگاه‌ها، و از همه انسان‌های آزاده انتظار دارد که از هر طریق ممکن برای آزادی نویسندگان، روزنامه نگاران، فعالین دانشجویی، کارگری، زنان و آزادی همه زندانیان سیاسی و لغو هرگونه شکنجه روحی و جسمی، اعدام و سنگسار در ایران بکوشند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)

نوزدهم بهمن ۱۳۸۶ - هفتم فوریه ۲۰۰۸

## صدمین سال هشت مارس، روز جهانی زن را به همه انسان‌های برابری طلب شادباش می‌گوییم!

از بس واسه هیچ و پوچ رنج کشیدیم دیگه ذله شدیم
واسه زندگی کردن پاک آس و پاسیم؛
هیچ وقت نشده که یه ساعت فرصت فکر کردن داشته باشیم
می‌خواهیم تابش آفتاب را حس کنیم:
می‌خواهیم گل بو کنیم

هم چنین از تمامی تشکل های نویسندگان و روزنامه نگاران، سازمان ها و نهادها دمکراتیک و مدافع آزادی بیان و آزادی های فردی و اجتماعی، احزاب سیاسی انسان دوست و آزادی خواه در سطح بین المللی می خواهیم به هر شکل ممکن، برای آزادی همه زندانیان سیاسی، لغو هرگونه شکنجه و اعدام و آزادی بیان و تشکل در ایران، دست به مبارزه پیگیری بزنند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
بیست و چهارم تیر ۱۳۸۷ - چهاردهم ژوئیه ۲۰۰۸

## همکاران گرامی!

شادمانه خبر مربوط به مجمع عمومی کانون را که سرانجام پس از زمان طولانی تاخیر تحمیلی، به هر صورت ممکن برگزار شده است، شنیدیم. از این که سرانجام بر مشکلات فائق آمدید، بسیار خوشحالیم. روزگار کنونی جامعه ما، لحظات سرنوشت سازی را پشت سر می نهد که ضرورت وجودی کانون در پشتیبانی و دفاع از اصول پایه و دیرینه آن که به بهای سنگینی تاکنون پاینبد بوده ایم را برجسته تر از هر زمان دیگر می نمایاند.

حضور درویشیان عزیز در جمع یاران، برایمان بسیار شادی بخش است که در اوضاع آشفته و تیره کنون، امید می آفریند.

برای همه شما یاران در داخل کشور، پیروزی و سرافرازی آرزو می کنیم.

گام هایتان استوارتر باد

هیئت دبیران کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
بیست و چهارم تیر ۱۳۸۷ - چهاردهم ژوئیه ۲۰۰۸

توطئه حکومت اسلامی ایران علیه کانون نویسندگان را خنثی کنیم!

ابتکار اخیر کانون نویسندگان ایران در جهت انتخاب هیات دبیران، حکومت جهل و جنایت اسلامی را بار دیگر آن چنان سراسیمه کرده است که به فکر توطئه جدیدی علیه این کانون افتاده است.

نگاران، هنرمندان، و اعضای کانون در کشورهای مختلف می خواهد که در سطح بین المللی در ارتباط با تشکل های نویسندگان، روزنامه نگاران، نهادهای مدافع حقوق بشر، رسانه های بین المللی و...، توطئه جنایت کارانه حکومت اسلامی علیه کانون نویسندگان ایران را افشا و خنثی کنند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
سوم مرداد ۱۳۸۷ - ۲۴ ژوئیه ۲۰۰۸

## نامه سرگشاده «کانون نویسندگان ایران (در تبعید)» به انجمن جهانی قلم

با تقدیم گرم ترین درودها!

یاران گرامی، شما به وضعیت غیرانسانی و نگران کننده ایران تحت حاکمیت اسلامی آگاهی دارید.

سرکوب های روزانه مردم توسط نیروهای سرکوبگر حکومت اسلامی، وضعیت بسیار بحرانی و نگران کننده ای را در این کشور به وجود آورده است. آن هم در حالی که بنا به اقرار محمد عباسی، وزیر تعاون دولت احمدی نژاد در یک کنفرانس مطبوعاتی، - روز یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۸۷ برابر با ۱۰ آگوست ۲۰۰۸-، جمعیت جویای کار در ایران را ۱۰ میلیون نفر اعلام کرد و اظهار داشت؛ نزدیک به ۱۰ میلیون نفر از جمعیت کشور متقاضی اشتغال هستند. دستمزد ده ها هزار مزدبگیر به تعویق افتاده است و گرانی و تورم کمرشکن است. در چنین شرایطی، حکومت اسلامی هرگونه اعتراض و اعتصاب زنان، دانشجویان، کارگران و روشنفکران را شدیداً سرکوب می کند.

دستگاه قضایی رعب و وحشت حکومت اسلامی ایران، در اقدامی جنایت کارانه - صبح روز یکشنبه ۶ مرداد ۱۳۸۷ - ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۸-، ۳۰ نفر را فقط در تهران به دار آویخت. روز بعد نیز ۹ نفر دیگر اعدام شدند و این آدم کشی رسمی و نقشه مند دولتی هم چنان ادامه دارد.

این اولین بار نیست که حکومت اسلامی، به اعدام های گروهی زندانیان دست می زند.

این موضع گیری خصمانه معاون فرهنگی وزارت ارشاد حکومت اسلامی بر علیه کانون نویسندگان این کشور و فضای حاکم سانسور و اختناق بر جامعه ایران، ما را بیش از پیش نگران کرده است. اکنون وکیل مدافع یوسف عزیزی بنی طرف، عضو علی البدل هیات دبیران کانون نویسندگان، روز ۲۱ مرداد ۱۳۸۷ برابر با ۱۱ آگوست ۲۰۰۸، از محکومیت موکلش به پنج سال حبس از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران خبر داده است. وکیل مدافع یوسف عزیزی بنی طرف، به رسانه ها گفته است: «هم چنین موکل من به عنوان یک نویسنده ایرانی که حدود ۲۵ کتاب داستانی، تاریخی و اجتماعی به زبان فارسی نوشته است.»

پیشاپیش از توجه و همبستگی و یاری رسانی تان در حمایت از مبارزات بر حق و عدلانه نویسندگان و مردم آزادی خواه و عدالت خواه جامعه ایران، سپاسگزاریم و بی صبرانه در انتظار پاسخ و اقدامات انسان دوستانه شما هستیم.

با احترام

هیات دبیران کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
سی ام مرداد ۱۳۸۷ - بیستم آگوست ۲۰۰۸

شهلا آقاپور، آلمان: shahla@aghapour.de

ستار لقای، بریتانیا: bookpressuk@aol.com

بهرام رحمانی، سوئد: bamdadpress@ownit.nu

www.iwae.org

کپی به:

- رسانه های گروهی
- گزارشگران بدون مرز
- سازمان عفو بین الملل
- کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل
- کمیسیون حقوق بشر پارلمان اروپا
- نهادهای دمکراتیک نویسندگان، روزنامه نگاران، هنرمندان، کارگران، دانشجویان، زنان و...
- سازمان ها و احزاب سیاسی

## برای آزادی علیرضا ثقفی بکوشیم!

علیرضا ثقفی، روزنامه نگار و عضو کانون نویسندگان ایران، روز سه شنبه ۵ شهریور ۱۳۸۷ برابر با ۲۶ آگوست ۲۰۰۸، بازداشت شد. وی، روز دوشنبه از طریق تلفن به دفتر پیگیری (اطلاعات) در خیابان صبا احضار شده بود، روز سه شنبه بعد از حضور در این مرکز ناپدید گردید. تا این که بنا به گفته نزدیکان ثقفی، بازجوی وی روز چهارشنبه در تماس تلفنی با خانواده وی خبر داده است که ثقفی به زندان اوین منتقل شده است.

شکنجه و اعدام و قوانین آزادی ستیز در ایران، از یک سو حکومت اسلامی ایران را تحت فشار قرار دهند و از سوی دیگر، از مبارزات بر حق آزادی خواهانه مردم ایران، حمایت و پشتیبانی به عمل آورند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
هفتم شهریور ۱۳۸۷ - بیست و هشتم اوت ۲۰۰۸

## بیستمین سالگرد کشتار همگانی زندانیان سیاسی جنایتی علیه بشریت

کشتار همگانی زندانیان سیاسی در دهه شصت شمسی، یکی از پلیدترین تبه کاری های حکومت اسلامی ایران است. در طول سال های ۱۳۶۰-۶۲ و در دو ماه مرداد و شهریور سال ۱۳۶۷ شمسی، هزاران زندانی سیاسی به دست پاسداران رژیم آزادی کش و جنایت کار حکومت اسلامی به قتل رسیدند و خون شان پرچم آزادی و شرف انسانی را رنگین نمود.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)، از همه نهادها و تشکل‌های نویسندگان و روزنامه نگاران، سازمان‌ها و نهادهای مدافع حقوق بشر درخواست می‌کند که از هر طریق ممکن این سیاست‌های ضدانسانی حکومت اسلامی را محکوم کنند و برای آزادی محسن حکیمی و هم چنین آزادی افشین شمس، منصور اسانلو، محمدصدیق کیوند، فرزند کمانگر و همه زندانیان سیاسی اقدامات عاجلی را در سطح بین‌المللی به کار گیرند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
چهارم دی ۱۳۸۷ - ۲۴ دسامبر ۲۰۰۸

## شادباهش سال ۲۰۰۹

انسان‌های آزاده، هموندان گرامی!

سال نو میلادی فرا می‌رسد و جهان با تب و تاب هر ساله اش به پیشواز سال تازه می‌رود. علیرغم همه دردها و ناروایی‌ها و جنگ‌ها و کشتارها، علیرغم همه بحران‌ها و خطرهای چالش‌های پیش رو، لحظه شادی و صلح و دوستی را دریابیم و بسان نهالی در سترون روزگار کنون، سبز و سرافراز دست‌های یکدیگر را به صمیمیت و یگانگی و همدلی و همبستگی در جهت ساختن دنیایی بهتر و انسانی‌تر بفشاریم.

و سرانجام، این مردم ایران هستند که سرنوشت جامعه را به دست خویش رقم خواهند زد و با تلاش و مبارزه پیگیرشان، فضایی آزاد و برابر و انسانی خواهند ساخت.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید) - انجمن قلم ایران (در تبعید)

بیست و یکم اردیبهشت ۱۳۸۸ - یازدهم می ۲۰۰۹

## بیانیه مشترک کانون نویسندگان ایران (در تبعید) و انجمن قلم ایران (در تبعید) در رابطه با نمایش «انتخابات» ریاست جمهوری در ایران

روشنفکران و مردم آزاده!

در ایران:

- نویسندگان، روزنامه‌نگاران، وبلاگ‌نویسان و هنرمندان از حق آزادی بیان و قلم و اندیشه و تشکل برخوردار نیستند.

کانون نویسندگان ایران در تبعید، در راستای دفاع از آزادی اندیشه و بیان، یاد سعید سلطان‌پور و همه انسان‌های آزاده و برابری‌خواه را که در دفاع از حقوق حقه مردم ایران برای یک زندگی بهتر و آزاد جان خود را از دست داده-اند گرامی می‌دارد و یقین دارد که آزادی اندیشه و بیان را نمی‌توان در بند نگه داشت.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
۳۱ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹

## پاسخ کانون نویسندگان ایران به شادباش یاران نویسنده

در پی برگزاری انتخابات کانون نویسندگان ایران در تیرماه ۱۳۸۷، بسیاری از دوستان، یاران و نهادها، از جمله کانون نویسندگان ایران (در تبعید)، انجمن قلم (در تبعید) و... برگزاری موفقیت آمیز انتخابات را شادباش گفته‌اند.

بی‌شک مردم آزاده ایران، در تداوم این مبارزه پیگیر و دلاورانه، دیر یا زود به حاکمیت سانسور و اختناق و سرکوب و کشتار پایان خواهند داد و جامعه‌ای آزاد و برابر و شایسته مقام انسانی خود برپا خواهند کرد.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید) - انجمن قلم ایران (در تبعید)

سی و یکم تیر ۱۳۸۸ - بیست و دوم ژوئیه ۲۰۰۹

## کانون نویسندگان ایران (در تبعید)

### حمله به قرارگاه اشرف را محکوم می‌کند!

بنا به گزارش خبرگزاری‌ها، روز سه شنبه ۶ مرداد ماه ۱۳۸۸ برابر با ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹ صدها نفر از نیروهای ارتش و پلیس عراق به پایگاه «اشرف» محل استقرار اعضاء و هواداران سازمان مجاهدین خلق ایران حمله کردند و کنترل این پایگاه را به دست گرفتند.

و همه آنان که دل در گرو گوهر آزادی نهاده‌اند، می‌خواهد که این جنایت‌ها را افشا کنند و هم‌صدا و هم‌بسته با مردم ایران، خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی، معرفی و مجازات آمران و عاملان کشتارهای مردم و پایان دادن به دادگاه‌های نمایشی و سیاست وحشت و سانسور شوند.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
دوازدهم مرداد ۱۳۸۸ - سوم اوت ۲۰۰۹

کانون نویسندگان ایران (در تبعید) برگزار می‌کند
شب همبستگی با مبارزات آزادی‌خواهانه مردم ایران

به یاد جانبختگان راه آزادی و برابری

با سخن و شعر شاعران و نویسندگان مریم هوله، عباس سماکار، سهراب مختاری، بهرام رحمانی، علی کامرانی، یاور استوار

با ترانه‌خوانی هنرمند جوان تبعیدی شاهین نجفی